
株式会社 ファーストフーズ 食を通じて「みんなが輝きみんなが笑顔」
になれるよう励んでおります。

この度、日本給食サービス協会に入会させていただ
きました、株式会社ファーストフーズと申します。

1965年に㈱一番が設立し、1986年に委託業務を
始めるために㈱ファーストフーズを設立いたしました。
事業内容は、中学校給食、幼稚園（弁当と委託）、企
業内食堂の委託、小学校委託を運営しております。
小学校給食は2024年度から新規参入をし、今後さ
らに力を入れていきたい事業です。

今回の入会で他の会員様と関わり、取組みや知恵を
学び、給食業界の発展に尽力してまいります。
ご指導ご鞭撻のほど何卒宜しくお願いいたします。 株式会社ファーストフーズ

〒601-8436 京都市南区⻄九条⻄柳ノ内町2
TEL 075-662-2181 FAX 075-682-5410


